DE SERVICIO:779241101298

RMU:97345 24-11-07 XAXX-010101 093 CFE

CUENTA:10DW01M011020692

LÍMITE DE PAGO:20 OCT 25

CORTE A PARTIR:21 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:WNB419

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$10,013

$10,013

(DIEZ MIL TRECE PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL TRECE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/10/2025 18:51:31hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97345 24-11-07 XAXX-010101 093 CFE

10DW01M011020692Recurrente

01 779241101298 251020 000010013 6